ガイド付薄形シリンダ
ø12, ø16, ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
型式表示方法
25A-MGP Series
シリンダストローク（mm）
軸受の種類
チューブ内径
ガイド付薄形シリンダ
ポートねじの種類
オートスイッチ
※適用オートスイッチ品番はP.207より
ご選定ください。
※チューブ内径12,16はM5
×0.8のみとなります。
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
無記号 オートスイッチなし（磁石内蔵）
無記号
M5×0.8
Rc
TN NPT
TF G
12 12mm
16 16mm
20 20mm
25 25mm
32 32mm
40 40mm
50 50mm
63 63mm
80 80mm
100 100mm
M すべり軸受
L ボールブッシュ
二次電池対応
シリーズ
25A MGP M 25 30 Z M9BW
12, 16 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250
20, 25 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250, 300, 350, 400
32〜100 25, 50, 75, 100, 125, 150, 175, 200, 250, 300, 350, 400
詳細はこちら
※25A-の仕様、外形寸法図は標準品と同一です。
116
方
向
制
御
機
器
エ
ア
シ
リ
ン
ダ
付
属
関
連
機
器
ロ
ー
タ
リ
ア
ク
チ
ュ
エ
ー
タ
エ
ア
チ
ャ
ッ
ク
真
空
用
機
器
清
浄
化
機
器
ク
リ
ー
ン
エ
ア
フ
ィ
ル
タ
モ
ジ
ュ
ラF.R.L.
／
圧
力
制
御
機
器
管
継
手
／
駆
動
制
御
機
器
検
出
ス
イ
ッ
チ
流
体
制
御
用
機
器
電
動
ア
ク
チ
ュ
エ
ー
タ
オ
ー
ト
ス
イ
ッ
チ